
Zarządzenie Nr 0050.146.2022 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 1 grudnia 2022 roku 

 
w sprawie powołania zespołu ds. naboru na stanowisko urzędnicze 

w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  2022r., 

poz. 559) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Powołuję zespół ds. naboru na stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie, 
Podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami, w składzie: 

1) Łukasz Kłys – Sekretarz Gminy; 
2) Karolina Rokita – Kierownik Referatu Organizacyjno-Administracyjnego; 
3) Katarzyna Szałach – Naczelnik Wydział Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i 

Infrastruktury Technicznej; 
4) Monika Głazowska-Pawłowska – Naczelnik Budownictwa i Inwestycji. 

 
§ 2. 

Zespół działa zgodnie z zasadami przyjętymi w Regulaminie tworzenia nowego stanowiska, w tym 
wolnego stanowiska urzędniczego, naboru na wolne stanowisko urzędnicze oraz szczegółowego 
sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 
w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie przyjętego Zarządzeniem Nr 7/2009 Burmistrza Stąporkowa z dnia 
21 stycznia 2009 roku. 
 

§ 3. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

BURMISTRZ 
/-/ mgr Dorota Łukomska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotował: Łukasz Kłys 
Dnia: 01.12.2022r. 


